UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-TCCB

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Đề án rà

soát, sắp xếp tổ chức tại các phòng

của Sở và các đơn vị trực thuộc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi:

 - Lãnh đạo Sở Y tế;

 - Các phòng của Sở Y tế;

 - Các đơn vị trong ngành.

Thực hiện Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ sửa

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng 4

năm 2014 của chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; Nghị định số 120/2020/NĐ-CP

ngày  07 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải

thể đơn vị sự nghiệp công lập; Sở Y tế đã tiến hành triển khai xuống các phòng,

các đơn vị trực thuộc, sau khi tiến hành tổng hợp kết quả và đề xuất từ các phòng

và đơn vị, Sở Y tế đã xây dựng Dự thảo Đề án rà soát, sắp xếp, kiện toàn tổ chức

bộ máy của các phòng, chi cục và các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở, để đảm

bảo thời gian trình cấp có thẩm quyền phê duyệt Đề án, Sở Y tế đề nghị các đồng

chí lãnh đạo Sở Y tế, các phòng của Sở Y tế và các đơn vị trực thuộc đóng góp ý

kiến dự thảo Đề án:

 ( Có dự thảo đề án gửi kèm)

Góp ý dự thảo Đề án xin gửi bằng văn bản về Sở Y tế (Phòng Tổ chức cán

bộ) trước 12 giờ, ngày 15/12/2020 để tổng hợp, tiếp thu, trình UBND tỉnh được

kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB (1).

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

KHẨN

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-14T16:21:53+0700

		2020-12-14T16:38:02+0700

		2020-12-14T16:38:14+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-14T16:38:56+0700